(4) Los mms Pist. Cas Vat Pl 2.; Anilio, ms Pl 1; Anilio, ms Bg; Aemilio, las ed Nbg Hal y las demás

(5) adversarius tuus, ms Bg, M Vacarius (en Diskesen p 865); ἡ ἀντίδικος, las Bas

(6) Los mms. Pist. Paris, en los cuales se lee: PP III K Oct Sabiniano II et Sev &ss (css)

(7) Los mms. Pist. Paris (véase la nota 6); Sabiniano, Bk; Sabino II, Hal y los demás

(8) Hal Bk; Sevius Antoninus AA, ms Vat; Sev et Ant AA, mss Pl 1 2, ed Nbg, Hal en la nota, Russ y las demás ed; Sev et Ant aa cc, ms. Bg

(9) pp nov iul. albino css, mms Pist. Paris

(10) Hal Bk; Idem (id) AA, los demás mms y ed.

(11) spem, mms Pl 1 2, Hal Russ; pero τὸ εῖδος, las Bas

Dat III Kal. (1) Septemb. SEVERO III et ANTONINO AA Conss. [202]

4. *Imp. ANTONINUS A. EPAPHRODITO* — Qui accusare volunt, probationes habere debent, quum neque iuris, neque aequitatis iatio peimittat, ut alienorum instrumentorum inspiciendorum potestas fieri debeat. Actore enim non probante, qui convenitui, etsi nihil ipse piaestiterit (2), obtinebit (3)

PP. V. Id. Mait duobus (4) ASPRIS Conss (5) [212.]

5 *Imp. ALEXANDER A VALENTINIANAE* — Non est novum, eum, a quo petitui pecunia, imploare iationes (6) creditoris, ut fides veri (7) constare possit

PP. VII Id Mait MAXIMO II et AELIANO Conss [223]

6 *Idem A URANIO* — Iustum est desideium eius, a quo pecunia (8) petitui, licet nomine publico, ut iationibus publicis exhibitis constet, quantum sub nomine suo solutum sit

PP. XVI Kal Decemb MAXIMO II. et AELIANO Conss. [223]

7 *Idem A. VALENTI.* — Procuratori privatae iationis instrumentorum, quae communia tibi esse cum fisco dicis, describendorum facultatem secundum modum fieri iubebit, et si quando res exegedit, ad fidem petitionis tuae apud alium iudicem piaebendam (9) aliquod eorum profelli, desiderante eo, qui convenitui (10), ut id fiat, piaepiciet

PP. X Kal. Mait. FUSCO (11) et DEXTRO Conss [225.]

AUTHENT ut sponsalitia largitas §. Et hoc insuper (Nov 119 c 3.) — Si quis in aliquo documento mentionem faciat alterius documenti, nulla ex hac memoria fiat exactio, nisi aliud documentum, cuius memoria in secundo facta est, proferatur, aut alia secundum leges quantitatis debitae probatio exhibeatui, quia et quantitas (12), cuius memoria facta est, pro veritate debeatui; hoc enim et in veteribus legibus invenitui

8. *Idem A FLORO* — Et quae a divo Antonino, patre meo, et quae a me rescripta sunt (13), cum iuris et aequitatis iationibus congruant Nec enim diversa sunt vel discrepantia, quod multum interisit, an ex parte eius, qui aliquid petit quique doli exceptione submoveari ab intentione petitionis suae potest, iationes promi tens desideret, quibus se